
K prodeji, Rodinný dům, 153 m2
Číslo inzerátu (ID): 4303364 Datum vydání: 27.01.2025

Cena za nemovitost:

10 450 000 Kč

Lokalita:
Vyškov

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům v Kobeřicích u Brna, na
ulici Újezd II. Jedná se o moderní dům, který disponuje zastavěnou
plochou 141 m2. K domu náleží pečlivě udržovaná okrasná
zahrada o výměře 433 m2, která nabízí klidné prostředí pro
relaxaci. Součástí nemovitosti je prostorná garáž a dvě parkovací
místa přímo před domem. Dispozičně je dům řešen s ohledem na
komfortní bydlení a poskytuje dostatek místa i pro početnější
rodinu. Lokalita vyniká klidnou atmosférou a přitom dobrou
dostupností do Brna i okolí. Pokud hledáte moderní rodinné
bydlení v příjemné obci, neváhejte nás kontaktovat pro více
informací.

ID inzerátu ESO: 4303364
Inzerát vydán: 10.01.2025
Inzerát aktualizován: 27.01.2025
ID zakázky v RK: 900894752
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 153 m2
Plocha pozemku: 574 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 894752

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Antonin Tušla
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


